ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ HIỆP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND           Trà Hiệp, ngày      tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc nhu cầu và nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương năm 2023

theo Nghị định số 24/2023/NĐ-CP và Nghị định số 42/2023/NĐ-CP

Căn cứ Nghị quyết 24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023 của Chính phủ về

quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ công chức, viên chức và lực lượng vũ

trang;

Căn công văn số 2307/UBND-TCNS ngày 24/7/2023 Về việc báo cáo

nhu cầu và nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương năm 2023 theo Nghị

định số 24/2023/NĐ-CP và Nghị định số 42/2023/NĐ-CP;

Nay, UBND xã Trà Hiệp lập dự toán kinh phí cải cách tiền lương phần

chênh lệch từ 1.490.000 đồng lên 1.800.000 đồng, từ ngày 7/2023 đến tháng

12/2023; cụ thể như sau:

    Tổng kinh phí đề nghị phân bổ: 427.446.600 đồng

    (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi bảy triệu bốn trăm bốn mươi sáu ngàn

sáu trăm đồng).

 (Có Phụ lục kèm theo)

Kính báo cáo UBND huyện Trà Bồng (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện) biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tài chính – KH huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-09T14:10:44+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-09T14:39:22+0700

		2023-08-09T14:39:22+0700

		2023-08-09T14:39:22+0700